
Uchwała Nr X/194/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 28 sierpnia 2007 r. 
 
 
w sprawie deklaracji Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie utworzenia 
Warmińsko-Mazurskiej Agencji Energetycznej S.A. 

 
 

  Na podstawie § 11 pkt 3 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w 
sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz. Nr 78, poz. 
1375, z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego deklaruje wolę utworzenia Warmińsko-Mazurskiej Agencji 
Energetycznej S.A.  

 
§ 2 

 
Województwo Warmińsko-Mazurskie deklaruje zabezpieczenie środków finansowych w BudŜecie 
Województwa na 2008 r., jako kapitału zakładowego Warmińsko-Mazurskiej Agencji  Energetycznej S.A.  
w przypadku wcześniejszego uzyskania środków z programu Unii Europejskiej - Inteligentna Energia dla 
Europy (The Intelligent Energy – Europe II). 
 

§ 3 
 

Uznaje się za zasadne podjęcie przez Zarząd Województwa działań zmierzających do realizacji treści § 1 i 2 
niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 

 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
Miron Sycz 

 


